
Ochrana obyvatel

Zde naleznete informace týkající se ochrany obyvatel při krizových situacích či při mimořádných událostech.

Odkazy na nově monitorovaná data v Uherském Hradišti:

Čidlo hladiny• 
Srážkoměr• 

Jak se chovat v případě ohrožení

Důležitá telefonní čísla, způsoby varování obyvatelstva, možné druhy mimořádných událostí a příprava na
ně, evakuace, první pomoc, humanitární pomoc, improvizované ochranné prostředky.

Povodně

Krizové řízení

Kontakty na sbory dobrovolných hasičů

Na této stránce najdete podrobné kontakty na sbory dobrovolných hasičů v Uherském Hradišti, Mařaticích,
Jarošově, Míkovicích a Véskách.

Signál v tísni

Signál v tísni je projekt Města Uherské Hradiště, který realizuje odbor sociálních služeb MěÚ a Městská
policie Uherské Hradiště. Ve spolupráci s Rychlou záchrannou službou je určen rizikové skupině osob, která
se ocitá v ohrožení života a zdraví pro svou dlouhodobou nemoc nebo trvale velmi závažný zdravotní stav.

Odkazy

Zajímavé odkazy státních institucí a jiných organizací z oblasti ochrany obyvatelstva.

Zveřejněno 13. únor 2017, aktualizováno 22. duben 2021, vytištěno 24. květen 2024

1

http://hladiny-vox.pwsplus.eu/Senzors/Details/1
http://www.hladiny.cz/hladiny/index.php?ca=69&cs=23829
https://old.mesto-uh.cz/jak-se-chovat-v-pripade-ohrozeni
https://old.mesto-uh.cz/povodne
https://old.mesto-uh.cz/krizove-rizeni
https://old.mesto-uh.cz/kontakty-na-sbory-dobrovolnych-hasicu
https://old.mesto-uh.cz/signal-v-tisni
https://old.mesto-uh.cz/odkazy

	ochrana-obyvatel.html

